
 
КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА 

 КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ  

170100, г. Тверь, наб. р. Лазури, д. 3 

Тел/факс (4822) 33-17-84, Эл.почта ksp@kalinin-adm.ru 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   № 2 

 

г. Тверь                                                                                        10 февраля 2023 

 

«О внесении изменений в Регламент 

Контрольно-счетной палаты 

Калининского муниципального района Тверской области 

 

На основании Федерального закона от 07.02.2011 N 6-ФЗ "Об общих 

принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов 

Российской Федерации и муниципальных образований», Решения Собрания 

депутатов Калининского муниципального района Тверской области от 

23.09.2021 № 183 «Об утверждении Положения о Контрольно-счетной палате 

Калининского муниципального района Тверской области», постановляю: 

 

1. Внести изменения в статью 19 приложения к Постановлению от 

31.08.2022 № 18 «Об утверждении Регламента Контрольно-счетной палаты 

Калининского муниципального района Тверской области», изложив ее в новой 

редакции (Приложение к настоящему Постановлению). 

2. Должностным лицам Контрольно-счетной палаты Калининского 

муниципального района Тверской области неукоснительно следовать 

Регламенту в процессе выполнения своих функций и осуществления 

полномочий. 

3. Контроль за   исполнением   Постановления оставляю за собой. 

4. Настоящее постановление вступает в действии с момента подписания. 

5. Ознакомиться под роспись с настоящим Постановлением 

вышеуказанным лицам. 

 

 

Председатель КСП Калининского района                                        Т.М. Яковлева 

 

Ознакомлен: 

____________________________ ______________ «_____»________2023 

 

____________________________ ______________ «_____»________2023 

 

____________________________ ______________ «_____»________2023 

 

____________________________ ______________ «_____»________2023       



 

Приложение 

к Постановлению от 10.02.2023 № 2 

Контрольно-счетной палаты  

Калининского муниципального района  

Тверской области  

 

РЕГЛАМЕНТ 

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ ПАЛАТЫ 

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

Статья 19. Размещение и предоставление информации о деятельности 

Контрольно-счетной палаты. 

 

1. Контрольно-счетная палата в целях обеспечения доступа к информации о 

своей деятельности размещает на официальном сайте КСП в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет по адресу: ксп-калининский.рф и 

опубликовывает в общественно-политической газете "Ленинское знамя": 

- утвержденный план деятельности контрольно-счетной палаты и 

изменения к нему; 

- информацию о проведенных контрольных и экспертно-аналитических 

мероприятиях; 

- ежегодный отчет о деятельности контрольно-счетной палаты. 

2. КСП размещает информацию о проведенных экспертно-аналитических 

мероприятиях по их завершении. 

3. КСП размещает информацию о проведенных контрольных 

мероприятиях, о выявленных при их проведении нарушениях, о внесенных 

представлениях и предписаниях, а также о принятых по ним решениях и мерах  

по их завершении, после представления и рассмотрения Отчета о контрольном 

мероприятии на профильном комитете Собрания депутатов Калининского 

района. 

4. Ежегодный отчет о деятельности КСП подлежит размещению после его 

рассмотрения Собранием депутатов Калининского района. 

5. Срок размещения информации в информационно - 

телекоммуникационной сети Интернет по адресу: ксп-калининский.рф не 

позднее 10 дней после выполнения положений отраженных в пунктах 2, 3, 4 

настоящей статьи. 

6. Срок представления информации для размещения в общественно-

политической газете "Ленинское знамя" не позднее 10 дней после выполнения 

положений отраженных в пунктах 2, 3, 4 настоящей статьи. Опубликование 

направленной информации осуществляется в первом выпуске общественно-

политической газеты "Ленинское знамя" с момента получения материалов.  

 

 

 

 


